VII. DO INVESTIMENTO 

1- Para o discente de disciplina isolada dos Cursos de Mestrado ou Doutorado em 

EDUCAÇÃO, o investimento total será de R$ 1.993,22, (Um mil novecentos e noventa e 

três e vinte e dois centavos) dividido em até 4 parcelas de R$ 498,30 (Quatrocentos e 

noventa e oito reais e trinta centavos), mediante pagamento via boleto bancário ou cartão 

de crédito. 

2- O discente egresso do Grupo Tiradentes, dos cursos de Graduação, Especialização ou de 

Mestrado, terá o desconto de 20% do valor total da disciplina isolada.